[image: image1.png]o]

[image: image2.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.06.2017 № 109
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района от 11.06.2014 № 27 «Об утверждении Положения о  производстве экспертизы  результатов, предусмотренных гражданско-правовым договором (муниципальным

контрактом) в администрации Советского муниципального образования»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация Советского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в приложение № 2 к  постановлению администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района от 11.06.2014 № 27 «Об утверждении Положения о  производстве экспертизы  результатов, предусмотренных гражданско-правовым договором (муниципальным контрактом) в администрации Советского муниципального образования», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова
Шерстова Т.П.
6 11 16

Приложение к постановлению

администрации Советского

муниципального образования

от 08.06.2017 № 109

«Приложение к постановлению

администрации Советского

муниципального образования

от 11.06.2014 № 27»

Состав
группы экспертов

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Волкова Анна

Викторовна
	ведущий специалист администрации Советского муниципального образования

	2
	Галиулина Марина Михайловна
	ведущий специалист администрации Советского муниципального образования

	3
	Кагаков Сергей Анатольевич
	глава Советского муниципального образования (по согласованию)

	4
	Новикова Мария Валентиновна
	ведущий специалист администрации Советского муниципального образования

	5
	Сидоренко Татьяна

Викторовна
	специалист 1 категории администрации Советского муниципального образования

Верно:

главный специалист администрации

Советского муниципального образования                                  Т.П. Шерстова

С постановлением ознакомлены:
«___»___________2017г.______________ А.В.  Волкова
«___»___________2017г.______________ М.М. Галиулина
«___»___________2017г.______________ С.А.  Кагаков
«___»___________2017г.______________ М.В. Новикова
«___»___________2017г.______________ Т.В.  Сидоренко